
 

                       
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS 

PALÁCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO 
 

 

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904 
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN  - https://camarapaudosferros.rn.gov.br 

 

PORTARIA N° 060, 27 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

Dispõe sobre a nomeação de engenheiro civil para fiscalizar o 

contrato nº 004/2025, conforme o Processo Administrativo n° 

2025.02.07-0001. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, no uso de suas 

atribuições Legais, considerando o disposto no art. 117 da Lei Federal, nº 14.133/21 – Lei de Licitações 

e Contratos Administrativos, resolve:   

 

Art. 1º - Nomear o Sr. JOSÉ VIDAL JUNIOR, ENGENHEIRO CIVIL, CREA/RN nº 211979000-

0, portaria nº 148/2025/PMPDF, para atuar como Fiscal de Obra do Contrato n° 004/2025, firmado 

entre a CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS e a empresa M. L. Q. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 

LTDA, CNPJ nº 22.819.409/0001-77, tendo como objeto a realização de serviço de manutenção e correção 

das instalações físicas prediais da Câmara Municipal de Pau dos Ferros.  

 

Art. 2° Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

 

 

 

 
 

JAIME DE CARVALHO COSTA NETO 
Presidente da Câmara Municipal  

 


